
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C L J R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N- 936, DE 23 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Promotor de Justiça THIAG O 
ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVIL A para oficiar, 
nos dias 10 de outubro e 3 de novembro de 
2016, nas audiências do Núcleo de Custódia -
NAC. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93, 

R E S O L V E : 

Designar o Promotor de Justiça THIAG O ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVIL A para 
oficiar, nos dias 10 de outubro e 3 de novembro de 2016, nas audiências do Núcleo de Custódia 
- NAC, sem prejuízo de suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

m 
1-4 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C: \ Por Ci t l \ POKT ARIA S 20 l6 \ Dcsign a Dr .  Thiag o Ávi l a par a Audiênci a <it  Custoil ia. do c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


